GOVERNO MUNICIPAL

★ f ★ CASCAVEL
TTNTT

CASCiWB. .gi

7828LEI N°

Revoga a Lei Municipal n.° 7.008, de

26 de junho de 2019.

Faço saber que a Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, aprovou, de

autoria do Vereador Serginho Ribeiro/PSD, e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1° Esta Lei revoga a Lei Municipal n.° 7.00^ e 26 de junho de 2019.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua pub^ação oficial.

Gabinete do Prefeito Munici

Cascavel, 21 OUT. 2025

Renato Silva
Prereito Municipal

PUBLICADO

Órgão Oficiai Eletrônico;

N° A3Q5 Em:

Órgão Impresso;

Em: — / /N°

Rua Paraná, 5000 - CEP 85810-011 - CNPJ 76.208.867/0001-07